外形寸法図（mm） 製品仕様
型式
ラインナップ
メモリーアイテム数
接続ロードセル
入力感度
A/D変換速度
A/D変換方式

バッテリー内蔵型※1
７インチ高輝度TFT
IP-65準拠（標準型、バッテリー内蔵型）
セットポイント、RS-232C、リモートキー
USB(専用メモリーで使用)
LAN
価格（税抜）
設置方法
DIX-1000標準型
DIX-1000プリンター内臓型
DIX-1000バッテリー型
DIX-2000標準型
DIX-2000プリンター内臓型
DIX-2000バッテリー型
大型
S-UKS60（60Kｇ）
S-UKS150（150Kg）
S-UKS300（300Kg）
◇598×700×112～127mm
¥240,000
¥321,000
¥369,000
¥391,000
¥389,000
¥437,000
¥459,000
¥10,000
¥10,000
¥20,000
¥40,000
¥50,000
¥60,000
（R-MS）、（R-ML）　各￥40,000 （R-NS）、（R-NL）　各￥50,000 （R-OS）、（R-OL）　各￥65,000
標準型
S-TKS60（60Kg）
S-TKS150（150Kg）
S-TKS300（300Kg）
◇415×520×95～110ｍｍ
¥160,000
¥241,000
¥289,000
¥311,000
¥309,000
¥357,000
¥379,000
ステンレス
卓上型
S-SKS30（30kg）
S-SKS60（60Kg）
S-SKS150（150Kg）
◇318×420×82～92ｍｍ
¥103,000
¥184,000
¥232,000
¥254,000
¥252,000
¥300,000
¥322,000
大型
S-UK60（60Kｇ）
S-UK150（150Kg）
S-UK300（300Kg）
〈S-VK600（600Kg）〉
◇598×700×110～125mm
S-VK600
◇598×700×112～127mm
¥156,000〈¥298,000〉
￥237,000〈¥379,000〉
¥285,000〈¥427,000〉
¥307,000〈¥449,000〉
¥305,000〈¥447,000〉
¥353,000〈¥495,000〉
￥375,000〈¥517,000〉
標準型
S-TK60（60Kg）
S-TK150（150Kg）
S-TK300（300Kg）
◇415×520×95～110ｍｍ
¥81,000
¥162,000
¥210,000
¥232,000
¥230,000
¥278,000
¥300,000
卓上型
S-SK30（30kg）
S-SK60（60Kg）
S-SK150（150Kg）
◇318×420×87～102ｍｍ
¥54,000
¥135,000
¥183,000